第２号様式（その１）（第２条関係）

説明会状況報告書

年　　月　　日

蒲郡市長様
建築主　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

蒲郡市中高層建築物指導要綱第６条に基づき、近隣住民への説明会を実施しましたので報告します。

	建築物の名称

	敷地の地名地番

	第

一

回
	開催日時
	年　　月　　日　　　時　　分　～　　　時　　分

	開催場所

	出席者
	　　　　　　　　　　名

	第

二

回
	開催日時
	年　　月　　日　　　時　　分　～　　　時　　分

	開催場所

	出席者
	　　　　　　　　　　名

	第

三

回
	開催日時
	年　　月　　日　　　時　　分　～　　　時　　分

	開催場所

	出席者
	　　　　　　　　　　名

	備　考

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

第２号様式（その２）（第２条関係）

説明内容

説明会では、以下の事項について説明しました。

	説明事項
	具体的な説明内容
	質問及び要望事項
	回答及び検討結果

	建築物の概要

	日影関係

	電波障害関係

	工事公害関係

	その他

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。